Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 974,999.997

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.01 Gasolina 435,903.48

2.3.7.1.02 Gasoil 156,131.71

Total 592,035.19

El monto de : **Quinientos noventa y dos  mil treinta y cinco con 19/100 (592,035.19)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1738694166449vVxnd